
    Hradišťský zpravodaj  
 

 
 

Prosinec 2014 
           
     



 
2 

Hradišťský zpravodaj 

 
                                                V tomto vydání jsme pro Vás připravili:

 

 
Výsledky voleb do zastupitelstva obce ..................................................................................................................... 3 

Poděkování členkám svazu žen ................................................................................................................................ 3 

Setkání členek svazu žen .......................................................................................................................................... 4 

ADVENTNÍ DÍLNIČKY ................................................................................................................................................. 4 

Svoz komunálního odpadu v roce 2015.................................................................................................................... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

Hradišťský zpravodaj 

VÝSLEDKY VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE  
 

Volby  do zastupitelstva obce se konaly ve dnech 10. října – 11. října 2014.  

 

Celkový počet osob zapsaných v seznamu voličů: 465  

Počet voličů, kteří přišli k volbám: 121 

Počet odevzdaných platných hlasů: 121 

 

Účast ve volbách v obci Choustníkovo Hradiště: 26 % 

 

Pořadí 
zvolení 

Jméno a příjmení  Věk Pořadí na HL  Počet Hlasů 

1 Vratislav Vopálka 63 1. 69 
2 Antonín Krobot 57 12. 67 
3 Svatava Koubová 38 2. 59 
4 Jaroslav Hloušek 58 3. 51 
5 Jiří Záplata 45 4. 51 
6 Zbyněk Šmíd 55 5. 61 
7 Karel Korunka 64 6. 58 
8 Lenka Dvořáková 55 7. 58 
9 Pavlína Potocká 48 8. 61 

10 
Jaroslava 
Vopálková 32 9. 60 

11 Jiří Hudok 59 10. 60 
12 Lubomír Jadrný 53 11. 55 
13 Jan Říha 39 13. 56 
14 Jan Vogl 27 14. 59 
15 Jiří Zechovský 51 15. 47 

 

 

Na základě výsledků voleb do zastupitelstva naší obce se dne 4. listopadu 2014 od 19:00 hodin konalo ustavující 

zasedání zastupitelstva obce. Na tomto jednání byl jako starosta obce zvolen pan Vratislav Vopálka a jako 

místostarosta obce pan Jaroslav Hloušek. Dále na jednání byli zvoleni další členové rady obce pan Zbyněk Šmíd, 

pan MUDr. Jiří Záplata a slečna Ing. Svatava Koubová. Do kontrolního výboru byl jmenován jako předseda pan 

Jiří Zechovský a  členové pan Jiří Hudok a pan MUDr. Lubomír Jadrný. Do finančního výboru byla jmenována 

jako předsedkyně paní Pavlína Potocká a členky paní Lenka Dvořáková a paní Bohuslava Šmídová.  

 
 

PODĚKOVÁNÍ ČLENKÁM SVAZU ŽEN 
    

  Touto cestou bych chtěla poděkovat některým členkám ze SVAZU ŽEN, které se zúčastnily dne 31. října 2014 

každoročního předdušičkového úklidu spadaného listí kolem velkého pomníku na hřbitově. Děkujeme i panu 

starostovi, který nám ochotně zapůjčil vlek, aby spadané listí mohlo být odvezeno. Aby listí nezůstalo za 

hrobem a vítr ho zpět nerozfoukal mezi hroby. Zvláštní poděkování patří i panu Jaroslavovi Mlynářovi, který 

nám již podruhé pomohl na hřbitově s úklidem, tam kde bylo potřeba mužské síly.        

Erika Škopová 

za svaz žen 



 
4 

Hradišťský zpravodaj 

 
 

SETKÁNÍ ČLENEK SVAZU ŽEN 

 

V pátek dne 7. listopadu 2014 proběhlo letošní poslední setkání našich milých členek ze SVAZU ŽEN. Přišla 

většina až na pár výjimek a bylo se opravdu na co těšit. Nejenom, že jsme se po dlouhé době viděly a mohly si 

popovídat, ale bylo připraveno opravdu bohaté pohoštění. My holky Škopovi jsme udělaly bramboroví salát a 

řízek, někdo upekl buchtu a někdo zase přinesl lahvinku. Probraly jsme co se dalo a před setměním jsme se 

rozešly. Proto chci touto cestou moc poděkovat všem, kdo pomáhal s přípravou a VŠEM ČLENKÁM CHCI 

POPŘÁT DO NOVÉHO ROKU 2015 HODNĚ ZDRAVÍČKA, POHODY A KLIDU. Tak zase na brzkou shledanou.  

 
Erika Škopová  

za svaz žen 

 

 

ADVENTNÍ DÍLNIČKY 
 

kreativní dílničky – výroba adventního věnce 

 

Dne 21. listopadu 2014 proběhly v kulturním sále č. p. 79 adventní dílničky. Příchozí si 

mohli tvořit z vlastních zásob, nebo si vše 

potřebné na výrobu adventního věnce 

zakoupit na místě. Účastnice uvítaly 

výhodné ceny materiálu, možnost naučit se správně věnec vázat, 

vyrobit si tuto dekoraci, bez nepořádku u nich doma a příjemné 

setkání tvořilek. Chvojí zajistil pan Jan Vogl a organizaci, materiál a 

rady Jarka Vopálková.  

Děkuji všem zúčastněným motalinkám i jejich malým pomocníkům 

 

 

 

 

 

Jarka Vopálková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
5 

Hradišťský zpravodaj 

 

SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU V ROCE 2015  

 

Svozové  dny směsného komunálního odpadu obce Choustníkovo Hradiště pro rok 2015: 

 

leden        1, 8, 15, 22, 29 

 

únor          5, 12, 19, 26 

 

březen       5, 12, 19, 26 

 

duben        2, 9, 16, 23, 30 

 

květen       14, 28 

 

červen       11, 25 

 

červenec     9, 23 

 

srpen           6, 20 

 

září              3, 17 

 

říjen            1, 8, 15, 22, 29 

 

listopad        5, 12, 19, 26 

 

prosinec             3, 10, 17, 24, 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto vydání Hradišťského zpravodaje pro vás za Obecní úřad v Choustníkově Hradišti připravili a svými články přispěli: 

Vratislav Vopálka, Kateřina Medunová, Aneta Hubáčková , Jan Říha, Ing. Kateřina Krobová. Obsah byl konzultován s 

Radou obce Choustníkovo Hradiště. Za pravdivost údajů v jednotlivých článcích odpovídají autoři. Příspěvky nám můžete 

zasílat kdykoliv. Zařadíme je vždy do nejbližšího vydání našeho občasníku.  

Redakce: Obecní úřad v Choustníkově Hradišti, č. p. 102, 544 42  Choustníkovo Hradiště, tel.(starosta): 499 692 941, 725 

08 11 96, Tel.(sekretářka): 499 692 942. e-mail: obec@choustnikovohradiste.cz, www.choustnikovohradiste.obec.cz 


